建设部公告第632号－－关于注册城市规划师初始注册登记人

员名单的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_306771.htm 建设部公告（第632

号） 根据《关于纳入国务院决定的十五项行政许可的条件的

规定》（建设部令第135号）和《关于建设部机关直接实施的

行政许可事项有关规定和内容的公告》（建设部公告第278号

），经审核，任军军等111人符合初始注册登记条件，现批准

为注册城市规划师。 特此公告。 附：注册城市规划师初始注

册登记人员名单中华人民共和国建设部二○○七年四月二十

日注册城市规划师初始注册登记人员名单 北京市 任军军 河北

省 杨保华 毛曙光 裴奇海 辽宁省 王钊斌 高雁鹏 李东晔 王建

伟 董志勇 刘 颖 吉林省 王旭飞 郑艳玲 娄俊杰 韩佰舜 王怀猛

冯志佰 姜思敏 秦 川 郑忠巍 上海市 傅 荠 赵 艳 江苏省 周国武

吴海霞 广东省 曹立韬 李 刚 劳世泽 郑怀德 刘向前 薛 峰 曾庆

宝 任庆昌 周明祥 严小龙 许建辰 卫 利 张君芳 苏秀波 吴 军 张

晓梅 李光旭 王冠贤 姚燕华 汪 进 王 波 邓新勇 操 隆 习建仓 曲

白 陈达良 白文博 骆卫国 邓金强 唐海瑛 魏 涛 冯 鸣 何小林 文

清泽 徐永坚 黄慧明 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com